M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Mixed − Wertung − offene Klasse StartNr: 155
StandNr: 18 26. April 2019   9:36
Firmapaz, Facundo #999900614 Argentina / Argentina
1 2
3
4 56789 10
11
12
13
14
15
16
1718
19
20
21
2223
24
2526
27
28
29
30
31
32
33
3435
36
37
38
3940
Ergebnis: 411.3 (392)
Serien: 103.3 100.8 102.9 104.3
Zähler: 32 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
weiteste: 441 (20), 427 (19), 292 (28)
beste Teiler 36.1 (40.)  38.1 (6.)  57.3 (1.)
Trefferlage 0.24 mm links,  0.09 mm hoch
Streuwert 1.36,  horizontal: 1.49,  vertikal: 1.23
1 2
3
4 56789 10
Serie 1:
  10.7 *   10.6 *   10.1   10.3 *   10.2 *
  10.8 *   10.5 *   10.0    9.8   10.3 *
beste Teiler 38.1 (6.)  57.3 (1.)  89.8 (2.)
Trefferlage 0.32 mm links,  0.07 mm tief
Streuwert 1.28,  horizontal: 1.72,  vertikal: 0.55
11
12
13
14
15
16
1718
19
20
Serie 2:
   9.8   10.6 *   10.6 *   10.5 *    9.9
  10.3 *   10.0   10.7 *    9.2    9.2
beste Teiler 63.6 (18.)  78.3 (13.)  82.3 (12.)
Trefferlage 0.55 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert 1.82,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.80
21
2223
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *    9.9   10.4 *   10.5 *   10.6 *
  10.3 *   10.2 *    9.8   10.5 *   10.3 *
beste Teiler 80.8 (25.)  110.2 (29.)  120.0 (24.)
Trefferlage 0.16 mm rechts,  0.34 mm hoch
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.26
31
32
33
3435
36
37
38
3940
Serie 4:
  10.4 *   10.4 *    9.9   10.3 *   10.6 *
  10.0   10.6 *   10.7 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler 36.1 (40.)  65.3 (38.)  77.1 (37.)
Trefferlage 0.25 mm links,  0.05 mm tief
Streuwert 1.10,  horizontal: 1.09,  vertikal: 1.10
Unterschrift des Schützen
ID: 0A73B024 − Seite: 1gedruckt am:  26. April 2019 19:55